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Firmato digitalmente ai sensi della normativa vigente dal: Direttore Generale Matteo Stocco.

IL DIRETTORE GENERALE

Vista la Legge 30.12.2021 n.234, legge di stabilità per l’esercizio 2022, ove per il S.S.N. non è disposto il 
blocco delle assunzioni per i contratti a tempo determinato e indeterminato; 

Vista la deliberazione n.234  del 09.02.2021 con la quale è stato  indetto  Concorso pubblico, per titoli ed 
esami, per la copertura di n. 3 posti di Collaboratore Professionale Sanitario Assistente Sociale cat. D a tempo 
indeterminato e a tempo pieno;

Dato atto che alla data di scadenza perentoria del bando del concorso pubblico in oggetto, ossia alla data del 
29.05.2022, sono pervenute n. 209  domande di partecipazione, tramite le modalità indicate nel bando per la 
posizione di cui in oggetto (Allegato n.1 parte integrante e sostanziale della presente deliberazione);

Esaminata la documentazione presentata dai candidati onde accertare il possesso, da parte degli stessi, dei 
requisiti prescritti dal bando e dalla vigente normativa e verificato che :

 i candidati di cui (all’allegato n.2 parte integrante e sostanziale della presente deliberazione)  risultano 
in possesso dei requisiti prescritti dal bando e dalla vigente normativa concorsuale;

 il candidati di cui (all’allegato n.3 parte integrante e sostanziale della presente deliberazione) vengono 
ammessi con riserva per i motivi indicati nell’allegato in corrispondenza dei loro nomi;

 i candidati di cui (all’allegato n.4 parte integrante e sostanziale della presente deliberazione) non 
vengono ammessi  per i motivi indicati nell’allegato in corrispondenza dei loro nomi;

 
Ritenuto pertanto opportuno e necessario procedere all’ammissione dei candidati elencati negli allegati n.2 e 
n.3 , parte integrante e sostanziale del presente provvedimento, che risultano in possesso dei requisiti previsti 
dalla vigente normativa concorsuale;

Ritenuto di nominare la Commissione Esaminatrice che risulta essere cosi composta:

Presidente:
Barbara Margherita PINNA  Direttore S.C. DiPSa - ASST Santi Paolo e Carlo;
Componenti:
Titolare:
Zanetta Donatella Collaboratore Professionale ASSISTENTE SOCIALE – Cat.D
Titolare:
Rizzo Stefania Collaboratore Professionale ASSISTENTE SOCIALE – Cat.D
1° Supplente:
De Giovanni Daniela Collaboratore Professionale ASSISTENTE SOCIALE – Cat.D
2° Supplente:
Michelini Elena Collaboratore Professionale ASSISTENTE SOCIALE – Cat.D
Segretaria:
Stefania Gambino Assistente Amministrativo Cat. C - ASST Santi Paolo e Carlo;

Su proposta del Direttore della S.C. Risorse Umane Vincenzo Centola, il quale attesta la legittimità del 
presente provvedimento, nonché la copertura finanziaria delle stesso;

Acquisito il parere espresso dalla S.C. Affari Generali in ordine alla regolarità della formazione del presente  
provvedimento;

Acquisiti, per quanto di competenza, i pareri favorevoli in merito espressi dal Direttore Sanitario, dal Direttore 
Socio Sanitario e dal Direttore Amministrativo.
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Firmato digitalmente ai sensi della normativa vigente dal: Direttore Generale Matteo Stocco.

Tutto ciò premesso, propone l’adozione della seguente deliberazione,

DELIBERA

Per i motivi di cui in premessa che qui si intendono integralmente trascritti:

1. di ammettere al Concorso pubblico, per titoli ed esami, per la copertura di n.3 posti di collaboratore 
professionale sanitario Assistente Sociale cat. D a tempo indeterminato e a tempo pieno  i candidati 
elencati nell’allegato n.2 , parte integrante e sostanziale della presente deliberazione;

2. di ammettere con riserva al concorso pubblico sopracitato i candidati elencati nell’allegato n.3 , parte 
integrante e sostanziale della presente deliberazione per i motivi indicati nell’allegato in corrispondenza 
dei loro nomi;

3. di non ammettere al suddetto concorso i candidati elencati nell’allegato n.4 per i motivi indicati 
nell’allegato in corrispondenza dei loro nomi; 

4. di nominare la seguente Commissione Esaminatrice:
 

Presidente:
Barbara Margherita PINNA  Direttore S.C. DiPSa - ASST Santi Paolo e Carlo;
Componenti:
Titolare:
Zanetta Donatella Collaboratore Professionale ASSISTENTE SOCIALE Cat.D;
Titolare:
Rizzo Stefania Collaboratore Professionale ASSISTENTE SOCIALE Cat.D;
1° Supplente:
De Giovanni Daniela Collaboratore Professionale ASSISTENTE SOCIALE Cat.D;
2° Supplente:
Michelini Elena Collaboratore Professionale ASSISTENTE SOCIALE Cat.D;
Segretaria:
Stefania Gambino Assistente Amministrativo Cat. C - ASST Santi Paolo e Carlo;

5. di imputare con successivo provvedimento deliberativo i costi derivanti per i compensi dei componenti 
della Commissione esaminatrice;

6. di dare atto che, il presente provvedimento deliberativo è immediatamente esecutivo, in quanto non 
soggetto a controllo di Giunta Regionale, verrà pubblicato sul sito internet Aziendale, ai sensi dell’art. 
17 – comma 6- L.R. n. 33/2009 e ss.mm.ii.
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ELENCO CANDIDATI 

   
Concorso pubblico, per titoli ed esami, per la copertura di n. 3 posti di collaboratore professionale sanitario ASSISTENTE SOCIALE cat. D a tempo 
indeterminato e a tempo pieno 
 
ALLEGATO N.1 COMPLETO 
 

 CANDIDATO CODICE FISCALE NATO IL A 
 

 Pag. 1 

1)   ACCARDO  ALESSANDRA CCRLSN88H52H700A 12/06/1988 SALEMI 

2)   ACCARDO  MARTINA CCRMTN98H57C286W 17/06/1998 CASTELVETRANO 

3)   AGOSTONI  GIULIA GSTGLI92C51F704Z 11/03/1992 MONZA 

4)   AIELLI  ARIANNA MARIA LLARNM94P52F205W 12/09/1994 MILANO 

5)   AMENTA  FEDERICA GIOVANNA GRAZIA MNTFRC94H47I577M 07/06/1994 SEGRATE 

6)   ANELLI  ROBERTA NLLRRT75M45F205D 05/08/1975 MILANO 

7)   ANGELUZZI  FRANCESCA NGLFNC82P50G148M 10/09/1982 ORVIETO 

8)   ATZORI  SARA TZRSRA94D49F119B 09/04/1994 MELZO 

9)   AURIEMMA  MIRIAM RMMMRM91B67A509
T 

27/02/1991 AVELLINO 

10)   AUTIERI  MARTINA TRAMTN99C48D789W 08/03/1999 FRATTAMAGGIORE 

11)   AZZOLARI  BEATRICE ZZLBRC95P55A794P 15/09/1995 BERGAMO 

12)   BARBAROSSA  SALVATORE MARCO BRBSVT94P28M102A 28/09/1994 VIZZOLO PREDABISSI 

13)   BARRILE  MARCELLA BRRMCL65C50F158J 10/03/1965 MESSINA 

14)   BAZZOCCHI  MARIA VITTORIA BZZMVT95S63D704N 23/11/1995 FORLÌ 

15)   BELLAVITE  SARA LUISA BLLSLS68R55F205X 15/10/1968 MILANO 

16)   BELLITTI  ERIKA BLLRKE95T63F205K 23/12/1995 MILANO 

17)   BENNICI  GIORGIA BNNGRG90S63F205S 23/11/1990 MILANO 

18)   BERARDI  PIERANGELO BRRPNG92S02H096I 02/11/1992 PUTIGNANO 

19)   BEVACQUA  LINA DANIELA BVCLDN85P59H501A 19/09/1985 ROMA 

20)   BIANCHINI  VALERIA BNCVLR93A45F241M 05/01/1993 MIRANO 

21)   BIGHIANI  ELISA BGHLSE91E43E801L 03/05/1991 MAGENTA 

22)   BIZZOZERO  STEFANIA BZZSFN73A68L319W 28/01/1973 TRADATE 

23)   BOCCHINI  ALICE BCCLCA87A53A783Q 13/01/1987 BENEVENTO 

24)   BOCCINGHER  VALENTINA BCCVNT90E47G642S 07/05/1990 PIEVE DI CADORE 

25)   BONGIANA  ELENA BNGLNE95P64F205A 24/09/1995 MILANO 

26)   BONGINI  BARBARA BNGBBR78A51D198E 11/01/1978 CUGGIONO 

27)   BORRONI  MARTINA BRRMTN94E49H264U 09/05/1994 RHO 

28)   BRACCO  FRANCESCA BRCFNC96R45E290Q 05/10/1996 IMPERIA 

29)   BRAGGION  GABRIELLA BRGGRL69D42A859M 02/04/1969 BIELLA 

30)   BRIANZA  VALENTINA BRNVNT97H50F205P 10/06/1997 MILANO 

31)   BRIGNANI  GIADA BRGGDI98C53I138Z 13/03/1998 SANREMO 

32)   BRUNO  SILVIA BRNSLV96M42G273D 02/08/1996 PALERMO 

33)   BUTERA  SIMONA BTRSMN90L57G273S 17/07/1990 PALERMO 

34)   BUTTI  MARTINA BTTMTN97T64A940Z 24/12/1997 BOLLATE 

35)   CAFEO  VALENTINA CFAVNT98S45F205W 05/11/1998 MILANO 

36)   CAIMI  ALICE CMALCA95E51F205T 11/05/1995 MILANO 

37)   CALEGARI  GIADA CLGGDI96B68G856T 28/02/1996 PONTE SAN PIETRO 

38)   CANNIZZARO  ELEONORA CNNLNR93L50L872G 10/07/1993 VIGEVANO 

39)   CARCIONE  ARIANNA CRCRNN95A52F205H 12/01/1995 MILANO 

40)   CARRIZO RODRIGUEZ  STEFANY SUAN CRRSFN90C57Z611H 17/03/1990 PERU 

41)   CARVELLI  FABRIZIA CRVFRZ90B41D122B 01/02/1990 CROTONE 

42)   CASTELLAZZI  ALICE CSTLCA95R64F205V 24/10/1995 MILANO 

43)   CASTELLI  MARA CSTMRA83B47F205T 07/02/1983 MILANO 

44)   CAVONE  ILARIA CVNLRI96M51A662T 11/08/1996 BARI 

45)   CECERE PALAZZO  CHIARA CCRCHR95T45F205B 05/12/1995 MILANO 

46)   CELERINO  ALICE CLRLCA91A52A479G 12/01/1991 ASTI 

47)   COLAGROSSI  FRANCESCO CLGFNC93S28D643O 28/11/1993 FOGGIA 

48)   COLASANTI  ILARIA CLSLRI97R42H501Q 02/10/1997 ROMA Pagina 4 di 15
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49)   COLLI FRANZONE  REBECCA CLLRCC96C46L872H 06/03/1996 VIGEVANO 

50)   CORRADINO  LAURA CRRLRA86A59F205U 19/01/1986 MILANO 

51)   COSCELLI  DIANA CSCDNI93S45F205F 05/11/1993 MILANO 

52)   COSTANZA  ENZA CSTNZE81P43G273G 03/09/1981 PALERMO 

53)   CRIFO' ANTONELLO  ANNA FRANCESCA CRFNFR91H59F158Q 19/06/1991 MESSINA 

54)   CRISTOFARO  FIORELLA CRSFLL87S66A509R 26/11/1987 AVELLINO 

55)   CROFF  PAOLA MARIA CRFPMR80B58L736S 18/02/1980 VENEZIA 

56)   CURRELI  ANNA MARIA CRRNMR90L55F979T 15/07/1990 NUORO 

57)   CUTULI  BEATRICE CATERINA CTLBRC96A63D612A 23/01/1996 FIRENZE 

58)   D'AMICO  GIULIA DMCGLI92R45F205J 05/10/1992 MILANO 

59)   DE  ROBERTO  ELISABETTA DRBLBT90C54H703V 14/03/1990 SALERNO 

60)   DE ARCANGELIS  LINDA CARLOTTA DRCLDC93L67F952G 27/07/1993 NOVARA 

61)   DI BLASI  FRANCESCA DBLFNC83C68G317S 28/03/1983 PAOLA 

62)   DI CESARE  MANUELA DCSMNL72L60F205N 20/07/1972 MILANO 

63)   DI FRANCISCA  ALICE DFRLCA95P41A940R 01/09/1995 BOLLATE 

64)   DI MARIO  ANGELA DMRNGL87P55E335K 15/09/1987 ISERNIA 

65)   DI MARTINO  ILENIA DMRLNI90C54B428H 14/03/1990 CALTAGIRONE 

66)   DIMUCCIO  KATIA DMCKTA90H62F052J 22/06/1990 MATERA 

67)   DONADONI  ILARIA DNDLRI98A47A794K 07/01/1998 BERGAMO 

68)   EL SHENAWY  SUSAN LSHSSN95M47M109Y 07/08/1995 VOGHERA 

69)   FACCHIN  DEBORAH FCCDRH94B47F770K 07/02/1994 MOTTA DI LIVENZA 

70)   FARCHI  ELISA FRCLSE95R50F205V 10/10/1995 MILANO 

71)   FASULO  LIDIA FSLLDI94C65I577Z 25/03/1994 SEGRATE 

72)   FAVALE  CHIARA BEATRICE FVLCRB88A59F205W 19/01/1988 MILANO 

73)   FAZION  VERONICA FZNVNC92A45L781W 05/01/1992 VERONA 

74)   FERIOLI  LAURA FRLLRA88S59F205L 19/11/1988 MILANO 

75)   FERRARA  GABRIELE FRRGRL94L18F158L 18/07/1994 MESSINA 

76)   FERRARIS  CRISTINA FRRCST84P64L750Q 24/09/1984 VERCELLI 

77)   FERRONATO  FEDERICA FRRFRC93A46H264U 06/01/1993 RHO 

78)   FIAMBERTI  GIULIA FMBGLI93H54B201A 14/06/1993 BRONI 

79)   FLORI  ALESSANDRA FLRLSN90R47L219A 07/10/1990 TORINO 

80)   FONTANA  DONATELLA MARIA FNTDTL92E67H700S 27/05/1992 SALEMI 

81)   FRICANO  FLORIANA FRCFRN89L63G273B 23/07/1989 PALERMO 

82)   FUSCA  FEDERICA FSCFRC90S47F205Y 07/11/1990 MILANO 

83)   GAGLIOTI  MARIKA GGLMRK94M43L319T 03/08/1994 TRADATE 

84)   GAIA  COSTANZA GAICTN89E55A479Z 15/05/1989 ASTI 

85)   GALLO  VERONICA GLLVNC97L43E488A 03/07/1997 LAVAGNA 

86)   GASPERONI  GIOIA GSPGIO68R62C573Q 22/10/1968 CESENA 

87)   GATTULLI  MARA GTTMRA94D69A940X 29/04/1994 BOLLATE 

88)   GENNA  FRANCESCO GNNFNC94E28E974P 28/05/1994 MARSALA 

89)   GIACALONE  SARA GCLSRA93P60F061P 20/09/1993 MAZARA DEL VALLO 

90)   GIANNELLA  MARIA GIOVANNA GNNMGV93M41A662
M 

01/08/1993 BARI 

91)   GIANZI  CECILIA GNZCCL92E51D005T 11/05/1992 CORIGLIANO CALABRO 

92)   GIROLAMI  FEDERICA GRLFRC90S49I690M 09/11/1990 SESTO SAN GIOVANNI 

93)   GIUTTARI  MONICA GTTMNC78T56F205I 16/12/1978 MILANO 

94)   GORIO  MARIA LODOVICA GROMLD91A43A940S 03/01/1991 BOLLATE 

95)   GORLA  FRANCESCA GRLFNC94P42C933D 02/09/1994 COMO 

96)   GRANDI  GIULIA GRNGLI88R58I577S 18/10/1988 SEGRATE Pagina 5 di 15
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97)   INGROSSO  LUANA NGRLNU81P60E882V 20/09/1981 MANDURIA 

98)   IORIO  MATTEO RIOMTT98L10F205A 10/07/1998 MILANO 

99)   IURLO  SILVIA RLISLV79D70D286X 30/04/1979 DESIO 

100)   IZZO  ALESSANDRA ZZILSN88E47F205B 07/05/1988 MILANO 

101)   LA PORTA  ILARIA LPRLRI91C60A089O 20/03/1991 AGRIGENTO 

102)   LA ROSA  SARA LRSSRA86C57F205E 17/03/1986 MILANO 

103)   LA SCALA  MARZIA LSCMRZ94C43G273I 03/03/1994 PALERMO 

104)   LACAVALLA  FRANCESCA LCVFNC93S62H264N 22/11/1993 RHO 

105)   LAGHEZZA  MARIKA LGHMRK93P61G187R 21/09/1993 OSTUNI 

106)   LAMBERTI  MARIACRISTINA LMBMCR86A59I234X 19/01/1986 SANTA MARIA CAPUA VETERE 

107)   LAMPERTI  CHIARA LMPCHR91A61B300P 21/01/1991 BUSTO ARSIZIO 

108)   LAMPERTI  VALENTINA LMPVNT98S53F205Z 13/11/1998 MILANO 

109)   LARATO  ANGELA LRTNGL91E52A048J 12/05/1991 ACQUAVIVA DELLE FONTI 

110)   LAURI  GAIA LRAGAI90S48L736J 08/11/1990 VENEZIA MESTRE 

111)   LENNA  FEDERICA LNNFRC90R49E514D 09/10/1990 LEGNANO 

112)   LISSONI  SILVIA LSSSLV86H45F704L 05/06/1986 MONZA 

113)   LOIODICE  ROBERTA LDCRRT93R47F284G 07/10/1993 MOLFETTA 

114)   LOMBARDI  MARTINA LMBMTN98T63C523F 23/12/1998 CERNUSCO SUL NAVIGLIO 

115)   LORUSSO  ANNA NOEMI LRSNNM84A41D122M 01/01/1984 CROTONE 

116)   LUCIANI  FRANCESCA LCNFNC95S61I348F 21/11/1995 SANT'OMERO 

117)   MANCUSO  MIRIANA MNCMRN98A48E573X 08/01/1998 LICATA 

118)   MARANGONI  ALESSIA MRNLSS97R47D869U 07/10/1997 GALLARATE 

119)   MARANO'  ELISABETTA MRNLBT71M46L049V 06/08/1971 TARANTO 

120)   MARCHIO  GERALDO MRCGLD91D24C352I 24/04/1991 CATANZARO 

121)   MARINO  WANDA MRNWND66T42G508A 02/12/1966 PETILIA POLICASTRO 

122)   MARSICO  ANNA MRSNNA83E59D086I 19/05/1983 COSENZA 

123)   MASTRIA  VALENTINA MSTVNT90M53B936T 13/08/1990 CASARANO 

124)   MATTEUZZI  THI NGA MTTTNG96L65Z251Z 25/07/1996 THANH HOA 

125)   MEGHNAGI  DIANA SANDY MGHDSN86A56F205I 16/01/1986 MILANO 

126)   MERLI  IRIS MRLRSI91P63C816V 23/09/1991 CODOGNO 

127)   METAJ  EDMIRA MTJDMR94D65Z100R 25/04/1994 ALBANIA 

128)   MIGNOGNA  GIANNA MGNGNN94B57B519K 17/02/1994 CAMPOBASSO 

129)   MILONE  FABIOLA MLNFBL90B64F152M 24/02/1990 MESAGNE 

130)   MOLISANI  MARIA CRISTINA MLSMCR95L71E435L 31/07/1995 LANCIANO 

131)   MONTERISI  CHIARA MNTCHR94E53A669N 13/05/1994 BARLETTA 

132)   MORETTI  SOFIA MRTSFO98B62H264F 22/02/1998 RHO 

133)   MOSCATELLI  ALICE MSCLCA98P50E488F 10/09/1998 LAVAGNA 

134)   MUTTINI  CATERINA MTTCRN96D49I577W 09/04/1996 SEGRATE 

135)   NAPPO  CARMELA NPPCML87S55F839R 15/11/1987 NAPOLI 

136)   NARDINI  FEDERICA NRDFRC76A65F205V 25/01/1976 MILANO 

137)   NGUIMFACK TAMGOUA  SANDRINE NGMSDR87E71Z306T 31/05/1987 CAMERUN 

138)   NORIS  MICHELA NRSMHL92S57C800M 17/11/1992 CLUSONE 

139)   PACIELLO  VALENTINA PCLVNT92A47D643N 07/01/1992 FOGGIA 

140)   PAINI  ANNALISA PNANLS83L66M102M 26/07/1983 VIZZOLO PREDABISSI 

141)   PALAZZO  ALESSIA PLZLSS95D48L109K 08/04/1995 TERLIZZI 

142)   PANDINI  SARA PNDSRA92H61I274U 21/06/1992 SANT'ANGELO LODIGIANO 

143)   PANICO  DANIELA PNCDNL86M69A509D 29/08/1986 AVELLINO 

144)   PAOLA  GIOVANNI PLAGNN74R10M208R 10/10/1974 LAMEZIA TERME 

145)   PARENTE  IRMA PRNRMI97M68F205V 28/08/1997 MILANO Pagina 6 di 15
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146)   PARISI  RAFFAELLA PRSRFL93D70L738G 30/04/1993 VENOSA 

147)   PERANIO  ANTONELLA PRNNNL86M53D423E 13/08/1986 ERICE 

148)   PERNA  VANESSA PRNVSS97C69G337C 29/03/1997 PARMA 

149)   PERRI  SIMONA PRRSMN84B51M208L 11/02/1984 LAMEZIA TERME 

150)   PIERGENTILI  FRANCESCA PRGFNC79D54E783P 14/04/1979 MACERATA 

151)   PINGITORE  MARIANNA PNGMNN82M62D086X 22/08/1982 COSENZA 

152)   PINI  TATIANA PNITTN94M64F205G 24/08/1994 MILANO 

153)   PISONI  BEATRICE PSNBRC90S61F205K 21/11/1990 MILANO 

154)   PISONI  BEATRICE PSNBRC95T45F205C 05/12/1995 MILANO 

155)   PIZZINATO  AMBRA CAMILLA PZZMRC88D69F704J 29/04/1988 MONZA 

156)   POMPEO  ELENA PMPLNE84P63M088C 23/09/1984 VITTORIA 

157)   PORCELLI  LOREDANA CINZIA PRCLDN87L60G309X 20/07/1987 VILLARICCA 

158)   PORRU  DANIELA PRRDNL79M57F205V 17/08/1979 MILANO 

159)   PORTA  MARTA PRTMRT99A44E801K 04/01/1999 MAGENTA 

160)   POZZONI  SARA PZZSRA91R63F205N 23/10/1991 MILANO 

161)   PULIGA  ELEONORA PLGLNR95B50I452G 10/02/1995 SASSARI 

162)   PUTZU  CECILIA PTZCCL98A63C351Q 23/01/1998 CATANIA 

163)   RECALCATI  SILVIA ANNA RCLSVN90B60F704K 20/02/1990 MONZA 

164)   RICCIO  DEBORAH RCCDRH97P69E514O 29/09/1997 LEGNANO 

165)   RICUPERO  CATERINA AMANDA RCPCRN84L44E974N 04/07/1984 MARSALA 

166)   RIGIONE  SALVIA RGNSLV87T58F839H 18/12/1987 NAPOLI 

167)   RIPAMONTI  FEDERICA RPMFRC95M64F205I 24/08/1995 MILANO 

168)   RISO  ANGELICA RSINLC87B44C710U 04/02/1987 CINQUEFRONDI 

169)   ROMANÒ  GIORGIA RMNGRG94S47A940O 07/11/1994 BOLLATE 

170)   RONDONI  GRETA RNDGRT85S68D332K 28/11/1985 DOMODOSSOLA 

171)   ROSSI  LINDA RSSLND92T43H501K 03/12/1992 ROMA 

172)   RUI  DARIA RUIDRA79E66F205H 26/05/1979 MILANO 

173)   RUSSO  EMMA RSSMME92M43D150D 03/08/1992 CREMONA 

174)   RUSSO  RITO DOMENICO RSSRDM65L08F205K 08/07/1965 MILANO 

175)   RUSSO  VALENTINA SERENA RSSVNT84S51H355O 11/11/1984 RIVOLI 

176)   SALSANO  GIANLUCA SLSGLC82M07H703E 07/08/1982 SALERNO 

177)   SANTORO  LIDIA SNTLDI76T58H703B 18/12/1976 SALERNO 

178)   SANVITTORI  ELISA SNVLSE72B54L319F 12/02/1972 TRADATE 

179)   SARHANE  JASMINE SRHJMN91P42L840Z 02/09/1991 VICENZA 

180)   SARTA  GABRIELLA SRTGRL93S43F943W 03/11/1993 NOTO 

181)   SARWAR  KAINAT SRWKNT97E68Z236C 28/05/1997 PAKISTAN 

182)   SCALABRINO  AGNESE SCLGNS98B57D423E 17/02/1998 ERICE 

183)   SCALZO  GIULIA SCLGLI96C58F704T 18/03/1996 MONZA 

184)   SCANNAVINO  FEDERICA SCNFRC90T55H163S 15/12/1990 RAGUSA 

185)   SCARPA  GIULIA SCRGLI92S62F205F 22/11/1992 MILANO 

186)   SCATOLA  YLENIA SCTYLN94E64F839K 24/05/1994 NAPOLI 

187)   SCELFO  GIUSI SCLGSI77M47G511X 07/08/1977 PETRALIA SOTTANA 

188)   SCIPIONI  NOEMI SCPNMO96M56A345V 16/08/1996 L'AQUILA 

189)   SCORRANO  CINZIA SCRCNZ93D49L049G 09/04/1993 TARANTO 

190)   SCOTTI  BARBARA SCTBBR91H67H264F 27/06/1991 RHO 

191)   SOFIA  PATRIZIA SFOPRZ86A65F119S 25/01/1986 MELZO 

192)   SOTGIU  CRISTINA STGCST93D63I452U 23/04/1993 SASSARI 

193)   SPEROTTO  CAMILLA SPRCLL89E44L736S 04/05/1989 MESTRE VENEZIA 

194)   STABILE  ALESSIA VIRGINIA STBLSV94B57Z154F 17/02/1994 KLINTSY Pagina 7 di 15
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195)   SUPINO  ORIELLA SPNRLL82D61F839F 21/04/1982 NAPOLI 

196)   TEDESCHI  EMANUELA TDSMNL90A46A509R 06/01/1990 AVELLINO 

197)   TORRESIN  LILIANA TRRLLN90C48L682Z 08/03/1990 VARESE 

198)   TRINGALI  MARTA TRNMRT97M59F205D 19/08/1997 MILANO 

199)   VACCHINI  GAIA VCCGAI96E51F205S 11/05/1996 MILANO 

200)   VICIDOMINI  ALFONSINA VCDLNS93S42F912P 02/11/1993 NOCERA INFERIORE 

201)   VILLANI  MARTINA VLLMTN91T49C523T 09/12/1991 CERNUSCO SUL NAVIGLIO 

202)   VIRO  TERESA VRITRS93E52F839A 12/05/1993 NAPOLI 

203)   VITALE  FRANCESCA VTLFNC93A41H096R 01/01/1993 PUTIGNANO 

204)   VITIELLO  GIOVANNA VTLGNN86D42C129I 02/04/1986 CASTELLAMMARE DI STABIA 

205)   ZANOLETTI  GIOVANNI ZNLGNN72A09G220E 09/01/1972 PADERNO DUGNANO 

206)   ZENO  MARIA FRANCESCA ZNEMFR86T70Z611T 30/12/1986 TRUJILLO 

207)   ZERBINI  CAMILLA ZRBCLL93M49H501O 09/08/1993 ROMA 

208)   ZONNO  FABIOLA ZNNFBL96T53A662V 13/12/1996 BARI 

209)   ZULLATO  ILARIA ZLLLRI88P62F205Z 22/09/1988 MILANO 
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1.  ACCARDO  ALESSANDRA 12/06/1988 SALEMI (TP) 

2.  ACCARDO  MARTINA 17/06/1998 CASTELVETRANO (TP) 

3.  AGOSTONI  GIULIA 11/03/1992 MONZA (MB) 

4.  AIELLI  ARIANNA MARIA 12/09/1994 MILANO (MI) 

5.  AMENTA  FEDERICA GIOVANNA GRAZIA 07/06/1994 SEGRATE (MI) 

6.  ANELLI  ROBERTA 05/08/1975 MILANO (MI) 

7.  ATZORI  SARA 09/04/1994 MELZO (MI) 

8.  AURIEMMA  MIRIAM 27/02/1991 AVELLINO (AV) 

9.  AUTIERI  MARTINA 08/03/1999 FRATTAMAGGIORE (NA) 

10.  AZZOLARI  BEATRICE 15/09/1995 BERGAMO (BG) 

11.  BARBAROSSA  SALVATORE MARCO 28/09/1994 VIZZOLO PREDABISSI (MI) 

12.  BARRILE  MARCELLA 10/03/1965 MESSINA (ME) 

13.  BAZZOCCHI  MARIA VITTORIA 23/11/1995 FORLÌ (FC) 

14.  BELLAVITE  SARA LUISA 15/10/1968 MILANO (MI) 

15.  BELLITTI  ERIKA 23/12/1995 MILANO (MI) 

16.  BENNICI  GIORGIA 23/11/1990 MILANO (MI) 

17.  BERARDI  PIERANGELO 02/11/1992 PUTIGNANO (BA) 

18.  BEVACQUA  LINA DANIELA 19/09/1985 ROMA (RM) 

19.  BIANCHINI  VALERIA 05/01/1993 MIRANO (VE) 

20.  BIGHIANI  ELISA 03/05/1991 MAGENTA (MI) 

21.  BIZZOZERO  STEFANIA 28/01/1973 TRADATE (VA) 

22.  BOCCHINI  ALICE 13/01/1987 BENEVENTO (BN) 

23.  BOCCINGHER  VALENTINA 07/05/1990 PIEVE DI CADORE (BL) 

24.  BONGIANA  ELENA 24/09/1995 MILANO (MI) 

25.  BONGINI  BARBARA 11/01/1978 CUGGIONO (MI) 

26.  BORRONI  MARTINA 09/05/1994 RHO (MI) 

27.  BRACCO  FRANCESCA 05/10/1996 IMPERIA (IM) 

28.  BRAGGION  GABRIELLA 02/04/1969 BIELLA (BI) 

29.  BRIANZA  VALENTINA 10/06/1997 MILANO (MI) 

30.  BRIGNANI  GIADA 13/03/1998 SANREMO (IM) 

31.  BRUNO  SILVIA 02/08/1996 PALERMO (PA) 

32.  BUTERA  SIMONA 17/07/1990 PALERMO (PA) 

33.  BUTTI  MARTINA 24/12/1997 BOLLATE (MI) 

34.  CAFEO  VALENTINA 05/11/1998 MILANO (MI) 

35.  CAIMI  ALICE 11/05/1995 MILANO (MI) 

36.  CALEGARI  GIADA 28/02/1996 PONTE SAN PIETRO (BG) 

37.  CANNIZZARO  ELEONORA 10/07/1993 VIGEVANO (PV) 

38.  CARCIONE  ARIANNA 12/01/1995 MILANO (BA) 

39.  CARRIZO RODRIGUEZ  STEFANY SUAN 17/03/1990 PERU (EE) 

40.  CARVELLI  FABRIZIA 01/02/1990 CROTONE (KR) 

41.  CASTELLAZZI  ALICE 24/10/1995 MILANO (MI) 

42.  CASTELLI  MARA 07/02/1983 MILANO (MI) 

43.  CAVONE  ILARIA 11/08/1996 BARI (BA) 

44.  CECERE PALAZZO  CHIARA 05/12/1995 MILANO (MI) 

45.  CELERINO  ALICE 12/01/1991 ASTI (AT) 

46.  COLAGROSSI  FRANCESCO 28/11/1993 FOGGIA (FG) 

47.  COLASANTI  ILARIA 02/10/1997 ROMA (RM) 

48.  COLLI FRANZONE  REBECCA 06/03/1996 VIGEVANO (PV) 

49.  CORRADINO  LAURA 19/01/1986 MILANO (MI) 

50.  COSCELLI  DIANA 05/11/1993 MILANO (MI) 
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51.  COSTANZA  ENZA 03/09/1981 PALERMO (PA) 

52.  CRIFO' ANTONELLO  ANNA FRANCESCA 19/06/1991 MESSINA (ME) 

53.  CRISTOFARO  FIORELLA 26/11/1987 AVELLINO (AV) 

54.  CROFF  PAOLA MARIA 18/02/1980 VENEZIA (VE) 

55.  CURRELI  ANNA MARIA 15/07/1990 NUORO (NU) 

56.  CUTULI  BEATRICE CATERINA 23/01/1996 FIRENZE (FI) 

57.  D'AMICO  GIULIA 05/10/1992 MILANO (MI) 

58.  DE  ROBERTO  ELISABETTA 14/03/1990 SALERNO (SA) 

59.  DE ARCANGELIS  LINDA CARLOTTA 27/07/1993 NOVARA (NO) 

60.  DI BLASI  FRANCESCA 28/03/1983 PAOLA (CS) 

61.  DI CESARE  MANUELA 20/07/1972 MILANO (MI) 

62.  DI FRANCISCA  ALICE 01/09/1995 BOLLATE (MI) 

63.  DI MARIO  ANGELA 15/09/1987 ISERNIA (IS) 

64.  DI MARTINO  ILENIA 14/03/1990 CALTAGIRONE (CT) 

65.  DIMUCCIO  KATIA 22/06/1990 MATERA (MT) 

66.  DONADONI  ILARIA 07/01/1998 BERGAMO (BG) 

67.  EL SHENAWY  SUSAN 07/08/1995 VOGHERA (PV) 

68.  FACCHIN  DEBORAH 07/02/1994 MOTTA DI LIVENZA (TV) 

69.  FARCHI  ELISA 10/10/1995 MILANO (MI) 

70.  FASULO  LIDIA 25/03/1994 SEGRATE (MI) 

71.  FAVALE  CHIARA BEATRICE 19/01/1988 MILANO (MI) 

72.  FAZION  VERONICA 05/01/1992 VERONA (VR) 

73.  FERIOLI  LAURA 19/11/1988 MILANO (MI) 

74.  FERRARA  GABRIELE 18/07/1994 MESSINA (ME) 

75.  FERRARIS  CRISTINA 24/09/1984 VERCELLI (VC) 

76.  FERRONATO  FEDERICA 06/01/1993 RHO (MI) 

77.  FIAMBERTI  GIULIA 14/06/1993 BRONI (PV) 

78.  FLORI  ALESSANDRA 07/10/1990 TORINO (TO) 

79.  FONTANA  DONATELLA MARIA 27/05/1992 SALEMI (TP) 

80.  FRICANO  FLORIANA 23/07/1989 PALERMO (PA) 

81.  FUSCA  FEDERICA 07/11/1990 MILANO (MI) 

82.  GAGLIOTI  MARIKA 03/08/1994 TRADATE (VA) 

83.  GAIA  COSTANZA 15/05/1989 ASTI (AT) 

84.  GALLO  VERONICA 03/07/1997 LAVAGNA (GE) 

85.  GASPERONI  GIOIA 22/10/1968 CESENA (FC) 

86.  GATTULLI  MARA 29/04/1994 BOLLATE (MI) 

87.  GENNA  FRANCESCO 28/05/1994 MARSALA (TP) 

88.  GIACALONE  SARA 20/09/1993 MAZARA DEL VALLO (TP) 

89.  GIANNELLA  MARIA GIOVANNA 01/08/1993 BARI (BA) 

90.  GIANZI  CECILIA 11/05/1992 CORIGLIANO CALABRO (CS) 

91.  GIROLAMI  FEDERICA 09/11/1990 SESTO SAN GIOVANNI (MI) 

92.  GIUTTARI  MONICA 16/12/1978 MILANO (MI) 

93.  GORIO  MARIA LODOVICA 03/01/1991 BOLLATE (MI) 

94.  GORLA  FRANCESCA 02/09/1994 COMO (CO) 

95.  GRANDI  GIULIA 18/10/1988 SEGRATE (MI) 

96.  INGROSSO  LUANA 20/09/1981 MANDURIA (TA) 

97.  IORIO  MATTEO 10/07/1998 MILANO (MI) 

98.  IURLO  SILVIA 30/04/1979 DESIO (MB) 

99.  IZZO  ALESSANDRA 07/05/1988 MILANO (MI) 

100.  LA PORTA  ILARIA 20/03/1991 AGRIGENTO (AG) 
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101.  LA ROSA  SARA 17/03/1986 MILANO (MI) 

102.  LA SCALA  MARZIA 03/03/1994 PALERMO (PA) 

103.  LACAVALLA  FRANCESCA 22/11/1993 RHO (MI) 

104.  LAGHEZZA  MARIKA 21/09/1993 OSTUNI (BR) 

105.  LAMBERTI  MARIACRISTINA 19/01/1986 SANTA MARIA CAPUA VETERE 
(MI) 

106.  LAMPERTI  CHIARA 21/01/1991 BUSTO ARSIZIO (VA) 

107.  LARATO  ANGELA 12/05/1991 ACQUAVIVA DELLE FONTI (BA) 

108.  LAURI  GAIA 08/11/1990 VENEZIA MESTRE (VE) 

109.  LENNA  FEDERICA 09/10/1990 LEGNANO (VA) 

110.  LISSONI  SILVIA 05/06/1986 MONZA (MI) 

111.  LOIODICE  ROBERTA 07/10/1993 MOLFETTA (BA) 

112.  LOMBARDI  MARTINA 23/12/1998 CERNUSCO SUL NAVIGLIO (MI) 

113.  LORUSSO  ANNA NOEMI 01/01/1984 CROTONE (KR) 

114.  LUCIANI  FRANCESCA 21/11/1995 SANT'OMERO (TE) 

115.  MANCUSO  MIRIANA 08/01/1998 LICATA (AG) 

116.  MARANGONI  ALESSIA 07/10/1997 GALLARATE (VA) 

117.  MARANO'  ELISABETTA 06/08/1971 TARANTO (TA) 

118.  MARCHIO  GERALDO 24/04/1991 CATANZARO (CZ) 

119.  MARINO  WANDA 02/12/1966 PETILIA POLICASTRO (KR) 

120.  MARSICO  ANNA 19/05/1983 COSENZA (CS) 

121.  MASTRIA  VALENTINA 13/08/1990 CASARANO (LE) 

122.  MATTEUZZI  THI NGA 25/07/1996 THANH HOA (EE) 

123.  MEGHNAGI  DIANA SANDY 16/01/1986 MILANO (MI) 

124.  MERLI  IRIS 23/09/1991 CODOGNO (LO) 

125.  METAJ  EDMIRA 25/04/1994 ALBANIA (EE) 

126.  MILONE  FABIOLA 24/02/1990 MESAGNE (BR) 

127.  MONTERISI  CHIARA 13/05/1994 BARLETTA (BT) 

128.  MORETTI  SOFIA 22/02/1998 RHO (MI) 

129.  MOSCATELLI  ALICE 10/09/1998 LAVAGNA (GE) 

130.  MUTTINI  CATERINA 09/04/1996 SEGRATE (MI) 

131.  NAPPO  CARMELA 15/11/1987 NAPOLI (NA) 

132.  NARDINI  FEDERICA 25/01/1976 MILANO (MI) 

133.  NGUIMFACK TAMGOUA  SANDRINE 31/05/1987 CAMERUN (EE) 

134.  NORIS  MICHELA 17/11/1992 CLUSONE (BG) 

135.  PACIELLO  VALENTINA 07/01/1992 FOGGIA (IT) 

136.  PAINI  ANNALISA 26/07/1983 VIZZOLO PREDABISSI (MI) 

137.  PALAZZO  ALESSIA 08/04/1995 TERLIZZI (BA) 

138.  PANDINI  SARA 21/06/1992 SANT'ANGELO LODIGIANO (LO) 

139.  PANICO  DANIELA 29/08/1986 AVELLINO (AV) 

140.  PAOLA  GIOVANNI 10/10/1974 LAMEZIA TERME (CZ) 

141.  PARENTE  IRMA 28/08/1997 MILANO (MI) 

142.  PARISI  RAFFAELLA 30/04/1993 VENOSA (PZ) 

143.  PERANIO  ANTONELLA 13/08/1986 ERICE (TP) 

144.  PERNA  VANESSA 29/03/1997 PARMA (PR) 

145.  PERRI  SIMONA 11/02/1984 LAMEZIA TERME (CZ) 

146.  PIERGENTILI  FRANCESCA 14/04/1979 MACERATA (VA) 

147.  PINGITORE  MARIANNA 22/08/1982 COSENZA (CS) 

148.  PISONI  BEATRICE 05/12/1995 MILANO (MI) 

149.  PISONI  BEATRICE 21/11/1990 MILANO (MI) Pagina 11 di 15
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150.  PIZZINATO  AMBRA CAMILLA 29/04/1988 MONZA (MB) 

151.  POMPEO  ELENA 23/09/1984 VITTORIA (RG) 

152.  PORCELLI  LOREDANA CINZIA 20/07/1987 VILLARICCA (NA) 

153.  PORRU  DANIELA 17/08/1979 MILANO (MI) 

154.  PORTA  MARTA 04/01/1999 MAGENTA (MI) 

155.  POZZONI  SARA 23/10/1991 MILANO (MI) 

156.  PULIGA  ELEONORA 10/02/1995 SASSARI (SS) 

157.  PUTZU  CECILIA 23/01/1998 CATANIA (CT) 

158.  RECALCATI  SILVIA ANNA 20/02/1990 MONZA (MB) 

159.  RICCIO  DEBORAH 29/09/1997 LEGNANO (MI) 

160.  RICUPERO  CATERINA AMANDA 04/07/1984 MARSALA (TP) 

161.  RIGIONE  SALVIA 18/12/1987 NAPOLI (NA) 

162.  RIPAMONTI  FEDERICA 24/08/1995 MILANO (MI) 

163.  RISO  ANGELICA 04/02/1987 CINQUEFRONDI (RC) 

164.  ROMANÒ  GIORGIA 07/11/1994 BOLLATE (MI) 

165.  RONDONI  GRETA 28/11/1985 DOMODOSSOLA (VB) 

166.  ROSSI  LINDA 03/12/1992 ROMA (RM) 

167.  RUI  DARIA 26/05/1979 MILANO (MI) 

168.  RUSSO  EMMA 03/08/1992 CREMONA (CR) 

169.  RUSSO  RITO DOMENICO 08/07/1965 MILANO (MI) 

170.  RUSSO  VALENTINA SERENA 11/11/1984 RIVOLI (TO) 

171.  SANTORO  LIDIA 18/12/1976 SALERNO (SA) 

172.  SARHANE  JASMINE 02/09/1991 VICENZA (VI) 

173.  SARTA  GABRIELLA 03/11/1993 NOTO (SR) 

174.  SARWAR  KAINAT 28/05/1997 PAKISTAN (EE) 

175.  SCALABRINO  AGNESE 17/02/1998 ERICE (TP) 

176.  SCALZO  GIULIA 18/03/1996 MONZA (MI) 

177.  SCANNAVINO  FEDERICA 15/12/1990 RAGUSA (RG) 

178.  SCARPA  GIULIA 22/11/1992 MILANO (MI) 

179.  SCELFO  GIUSI 07/08/1977 PETRALIA SOTTANA (PA) 

180.  SCIPIONI  NOEMI 16/08/1996 L'AQUILA (AQ) 

181.  SCORRANO  CINZIA 09/04/1993 TARANTO (TA) 

182.  SCOTTI  BARBARA 27/06/1991 RHO (MI) 

183.  SOFIA  PATRIZIA 25/01/1986 MELZO (MI) 

184.  SOTGIU  CRISTINA 23/04/1993 SASSARI (SS) 

185.  SPEROTTO  CAMILLA 04/05/1989 MESTRE VENEZIA (VE) 

186.  STABILE  ALESSIA VIRGINIA 17/02/1994 KLINTSY (EE) 

187.  SUPINO  ORIELLA 21/04/1982 NAPOLI (NA) 

188.  TEDESCHI  EMANUELA 06/01/1990 AVELLINO (AV) 

189.  TORRESIN  LILIANA 08/03/1990 VARESE (VA) 

190.  TRINGALI  MARTA 19/08/1997 MILANO (MI) 

191.  VACCHINI  GAIA 11/05/1996 MILANO (MI) 

192.  VICIDOMINI  ALFONSINA 02/11/1993 NOCERA INFERIORE (SA) 

193.  VILLANI  MARTINA 09/12/1991 CERNUSCO SUL NAVIGLIO (MI) 

194.  VIRO  TERESA 12/05/1993 NAPOLI (NA) 

195.  VITALE  FRANCESCA 01/01/1993 PUTIGNANO (BA) 

196.  VITIELLO  GIOVANNA 02/04/1986 CASTELLAMMARE DI STABIA 
(NA) 

197.  ZANOLETTI  GIOVANNI 09/01/1972 PADERNO DUGNANO (MI) 

198.  ZENO  MARIA FRANCESCA 30/12/1986 TRUJILLO (EE) Pagina 12 di 15
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199.  ZERBINI  CAMILLA 09/08/1993 ROMA (RM) 

200.  ZONNO  FABIOLA 13/12/1996 BARI (BA) 

201.  ZULLATO  ILARIA 22/09/1988 MILANO (MI) 
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1.  ANGELUZZI FRANCESCA 10/09/1982 ORVIETO (TR) Domanda / Documento 
 

 Non ha allegato il documento di 
identità completo 

 

2.  MOLISANI MARIA CRISTINA 31/07/1995 LANCIANO (CH) Domanda / Documento 
 

 Non ha allegato il documento di 
identità completo 

  

3.  SANVITTORI ELISA 12/02/1972 TRADATE (VA) Domanda / Documento 
 

 Non ha allegato il documento di 
identità completo 

  

4.  SCATOLA YLENIA 24/05/1994 NAPOLI (NA) Laurea 
 

 Verifica titolo di studio 
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1.  LAMPERTI VALENTINA 13/11/1998 MILANO (MI) Non Ammesso Domanda / Documento 

 

Non ha allegato la 
domanda 

 

2.  MIGNOGNA GIANNA 17/02/1994 CAMPOBASS
O (CB) 

Non Ammesso Domanda / Documento 

 

Non ha allegato la 
domanda firmata 

 

3.  PINI TATIANA 24/08/1994 MILANO (MI) Non Ammesso Domanda / Documento 

 

Allegato domanda 
formato Facsimile e solo 
una pagina 

 

4.  SALSANO GIANLUCA 07/08/1982 SALERNO 
(SA) 

Non Ammesso Domanda / Documento 

 

Allegato domanda 
formato Facsimile 
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